
        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA 

 

Município de Ronda Alta - RS 

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br 

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2025  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025 

 

 

REVOGAÇÃO 

 

 

  

O Prefeito Municipal de Ronda Alta/RS, no uso de suas atribuições, e em 

conformidade com o disposto no art. 71, inciso II da Lei 14.133/2021, e, 

 

 

 CONSIDERANDO os princípios que regem os processos licitatórios; 

  

 CONSIDERANDO o melhor interesse público; 

  

 CONSIDERANDO a ata de julgamento de impugnação; 

 

  

 

 RESOLVE: 

 

  

 REVOGAR em todos os seus termos, pelas razões supracitadas, o Pregão 

Eletrônico nº 021/2025, Processo Licitatório nº 103/2025, cujo objeto é a “Aquisição e 

instalação de climatizadores evaporativos para o Ginásio Municipal Poliesportivo 

Edemar Baldissarella de Ronda Alta”. 

 

 

Ronda Alta, 09 de julho de 2025. 

 

 

 

 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS 

 

 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/

